lari Balta, quam idem abbas cum Isemberto Dominum implorare condelectet. Et ut

concambiavit. Et in pago Minarbensi in haec nostrae largitionis auctoritas a fide-

villa Anforarias domos & terras quos Agila libus sanctae Dei Ecclesiae & nostris fîr-

& Elias tenuerunt & salinae quae sunt in mius credatur diligentiusque conservetur,

subteriori loco. Et in Bisuldunense eccle- manu nostra subterfirmavimus & anuli iios-

siam Sancti Stephani juxta alveo fluviano tri impressione jussimus sigillari.

cum decimis & terris & vineis & molindinis Signum Karoli gloriosissimi régis,

cum caput-aquis & ajacenciis suis, & in Jonas notarius ad vicem Goslini recog-

ipso comitatu ipsum alaudem de Enox & novit.

Muliano cum ecclesiis & terminis & aja- Data IIII kalendas julii, indictione m, i':d.orig.

cenciis suis, quae Suniarius comes dédit anno xvi régnante Karolo gloriosissimo
col. iÔ3.

Sanctae Mariae, Riodazani cum ecclesiis rege. Actum Atiniaco, in Dei nomine feli-

Sanctae Mariae, Sancti Joannis & Sancti citer. Amen".
Pétri & Sanctae Marguaritae, cum villulis

& vilaribus, quae in circuitu earum sunt, ' Le diplôme publié par les Bénédictins sous le
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148. — LXXX

Charte de Vejnpereur Lothaire pour

Vabbaye de Cruas\

N nomine Domini nostri Jesu Christi Dei

nachis ibidem Deo militantibus & omni-
bus rébus ac familiis inibi aspicientibus

vel pertinentibus sub sua recepisset tui-

tione & plenissima protectione, petens &
obnixe deposcens ut eandem auctoritatem

nostro imperiali corroboraremur precepto.

Cujus sincerissimam petitionem, ob divini

cultus amorem & eterne remuuerationis

fructum , libentissime annuentes, ipsos
IN

nomine i^omini nosrn jesu ^nrisci ue
eterni. Lotharius divina ordinante pro

6seD-
videntia imperator augustus. Si erga loca eniinentie nostre apices fieri censuimus,

tembre. divino cultui mancipata tuitionem ac de- per quos statuentes decernimus imoque
fensionem impertimur, morem sequimur jubemus, ut presens rector ipsius monas-

piissimorum regum idque ad emolumen- terii, Uliebaudus nomine, vel successores

tum anime nostre profuturum liquide cre- ejus atque cuncti monachi qui nunc vel

dimus. Proinde comperiat omnium sancte in antea ibidem Deo militare noscuntur,

Dei Ecclesie nostrorumque presentium vi- cum omnibus rébus & familiis sub nostro

delicet & futurorum industria, quia Rot- maneant mundeburdo & firmissima tui-

landus sanctae Arelatensis ecclesie vene- tione. Et nullus judex publicus vel missus